
UCHWAŁA NR XX/126/16
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Kwidzyna

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777), 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Miasta Kwidzyna, w granicach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Obszary, o których mowa w § 1, zostały zidentyfikowane na podstawie diagnoz zapisanych w postaci

„Raportu z delimitacji miejskich obszarów zdegradowanych w Mieście Kwidzyn” stanowiącego załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Gorlewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 2602



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 2602


		2016-07-21T08:38:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




